
Zarządzenie NR B.0050.121.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 06.05.2020 r. 

 

w sprawie zorganizowania odbioru odpadów od osób objętych kwarantanną chorych na 

COVID-19 

  

Na podstawie art. 33 ust 5 Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 713)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej do 

niezwłocznego przekazania danych adresowych osób objętych izolacją w związku                                         

z występowaniem koronawirusa SARS- COV-2 do Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów                       

i Kanalizacji sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej. 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie stanowi inny instrument prawny o którym mowa w art. 28 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

§ 3 

 

W zakresie wymagań art. 28 RODO: 

1) Przekazanie dotyczy informacji o adresach nieruchomości osób objętych kwarantanną; 

2) Przedmiotem przetwarzania jest realizacja Wytycznych Ministra Klimatu i Głównego 

Inspektora Sanitarnego w sprawie postępowania z odpadami wytwarzanymi w czasie 

występowania zakażeń koronawirusem SARS- CoV-2 i zachorowań na wywołaną przez 

niego chorobę COVID-19; 

3) Przekazywanie będzie odbywać się w okresie odbywania stanu epidemii lub stanu 

zagrożenia epidemicznego; 

4) Obowiązkiem administratora jest: 



 

a.  przekazanie danych w sposób bezpieczny- zaszyfrowanie odpowiednich plików, 

b. wspomaganie Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w 

Kuźni Raciborskiej w zakresie realizacji obowiązków wynikających z RODO, 

c. ustalenie prawidłowego wypełniania innych obowiązków związanych z realizacją 

praw i obowiązków wynikających z RODO. 

§ 4 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Kuźni Raciborskiej 

zorganizuje odbiór odpadów powstałych z obszarów objętych kwarantanną w sposób 

odpowiadający Wytycznym Ministra Klimatu i Głównego Inspektora Sanitarnego w sprawie 

postępowania z odpadami wytwarzanymi w czasie występowania zakażeń koronawirusem 

SARS- CoV-2 i zachorowań na wywołaną przez niego chorobę COVID-19. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kuźni Raciborskiej w zakresie przekazania ww. danych oraz Prezesowi Zarządu Gminnego 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w zakresie realizacji §4. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 


